
895 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°895 del 05.07.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione n. 319 del 22.03.2012, con la quale è stata indetta la procedura
aperta per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo
determinato;

la deliberazione n. 728 del 05.06.2012 con la quale la scadenza per la presentazione
delle offerte è stata posticipata dal 06.06. al 03.07.2012 a seguito della pubblicazione
di chiarimenti relativi agli atti di gara in tempi ritenuti tali da suggerire tale
spostamento;

DATO ATTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’offerta economicamente
più vantaggiosa di cui all’art. 83 del D. Lgs. N. 163/06;

VISTO l’art. 84 del D. L.vo N. 163/06 che regola nomina, composizione ed incompatibilità
della commissione giudicatrice nel caso di aggiudicazione con il criterio di cui sopra;

DATO ATTO che il termine di scadenza per la presentazione di offerte relative alla procedura
aperta di cui sopra è fissato, come risulta dagli atti di gara, per le ore 14:00 del
03.07.2012;

CONSIDERATO che si deve provvedere a nominare la Commissione giudicatrice, in data
successiva a quella di scadenza del termine per la presentazione dell’offerta;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
VISTO il D. Lgs. n..502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il d.lgs n.163/06 e s.m.i;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs.
N. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di somministrazione di

lavoro a tempo determinato per mesi ventiquattro rinnovabile per

ulteriori dodici. Importo presunto annuale Iva compresa € 1.000.000,00.

Nomina commissione di aggiudicazione.



895 pag. 2 di 3

DELIBERA

- di nominare la commissione giudicatrice della procedura aperta in oggetto nella

seguente composizione:

Dr. Francesco Bomboi Presidente Dirigente Amm.vo

Dr.ssa Maria Zanda Componente Funzionario Amm.vo

Rag. Giampiero Murru Componente Funzionario Amm.vo

Dr. Franco Luigi Filia Segretario Verbalizzante Funzionario Amm.vo

- di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o

ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Dr. Francesco Bomboi

Il Responsabile Unico del Procedimento
f.to Dr. Antonello Podda

Estensore
f.to Dr. Franco Luigi Filia

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



895 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 05.07.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


